О внесении изменения в решение акима от 15 ноября 2011 года № 5 "Об образовании
избирательных участков"

Решение акима города Лисаковска Костанайской области от 13 марта 2014 года № 1.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 19 марта 2014 года
№ 4511
      В соответствии с  Республики Казахстан от 3 июля 2013 Конституционным Законом
года "О внесении изменений и дополнений в Конституционный закон Республики
Казахстан и в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам
исключения противоречий, пробелов, коллизий между нормами права различных
законодательных актов и норм, способствующих совершению коррупционных
правонарушений", постановлением Костанайской областной избирательной комиссии
от 15 января 2014 года № 2 "Об установлении единой нумерации избирательных
участков по Костанайской области" РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима от 15 ноября 2011 года № 5 "Об образовании решение
избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 9-4-192, опубликовано 21 ноября 2011 года в газете
"Лисаковская новь")  следующее изменение:
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение

 к  н а с т о я щ е м у  р е ш е н и ю .п р и л о ж е н и ю
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
                                                 М. Жундубаев
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь  Л и с а к о в с к о й
      г о р о д с к о й  и з б и р а т е л ь н о й
      к о м и с с и и
      _____________ Е. Бурдыка
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  а к и м а
о т  1 3  м а р т а  2 0 1 4  г о д а
№ 1
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  а к и м а
о т  1 5  н о я б р я  2 0 1 1  г о д а
№ 5

Избирательные участки для проведения
голосования и подсчета голосов в городе Лисаковске,
поселке Октябрьский, селе Красногорское при проведении
выборов Президента, депутатов Мажилиса
Парламента и маслихатов

      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 1
      В границах города Лисаковск: микрорайон 6, дома: 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, микрорайон 7, дома: 4, 7, 8, 9, 48, микрорайон 11, дома: 17, 18, 19.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 2
      В границах города Лисаковск: микрорайон 6, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 53, микрорайон 11, дома: 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 29.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 3
      В границах города Лисаковск: микрорайон 6, дома: 12, 13, 15, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, микрорайон 6а, дома: 3, 5, 6, 8.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 4
      В границах поселка Октябрьский: улицы Абая, Алма-Атинская, Буденного,
Горького 26-99, Набережная, Степная, Тобольская, Уральская, Целинная.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 5
      В границах села Красногорское.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 6
      В границах города Лисаковск: микрорайон 1, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 26, промышленная зона, дома: 1, 2, 3.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 7
      В границах города Лисаковск: микрорайон 1, дома: 8, 16а, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 47,
48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 69, 70, 71, микрорайон 6а,
дома: 1, 2.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 8
      В границах города Лисаковск: микрорайон 2, дома: 14, 17, 18, 21, 22, 26, 27.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 1 9
      В границах города Лисаковск: микрорайон 2, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 0
      В границах города Лисаковск: микрорайон 3, дома: 15, 16, 17, 18, 19, 20,
микрорайон 4, дома: 9, 12, 13, 24, 34, 37.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 1
      В границах города Лисаковск: микрорайон 3, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 21, 22.

      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 2
      В границах города Лисаковск: микрорайон 4, дома: 1, 2, 4, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 30, микрорайоны: 12, 13, 13а, 14, 15, 23, 24.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 3
      В границах города Лисаковск: микрорайон 5, дома: 4, 6, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 28, 28а.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 4
      В границах города Лисаковск: микрорайон 5, дома: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, микрорайон 4,
дома: 5, 7, 8.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 5
      В границах города Лисаковск: микрорайон 4, дома: 10, 11, 14, 35, 36.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 6
      В границах города Лисаковск: микрорайон "Больничный городок".
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  1 2 7
      В границах поселка Октябрьский: улицы Горная, Горького 1-25, Комсомольская,
Омарова, переулки Майлина, Спортивный, Дудина.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан